I ° Fase Campionato Regionale di Societa FINP Sicilia

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Sant'Agata di Militello, Domenica 15/10/2023 - 09:30

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

DI SANTO GIACOMO
LUCCHESE DANILO

MAZZEO ALESSANDRO

GIOIA ALDO SALVATORE

DE SIATO VITO

CASTAGNA GABRIELE

VACCA ALYOSHA

D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO
FILPPONE FABRIZIO

SINFONIA ANGELO

FERRARA SERGIO
CAVALLARO FERDINANDO
SCARDACE DOMENICO GAETANO
ROMEO MAURIZIO

BONCIMINO PIETRO
BASCIETTO LUCIANO

DETTORI GIOVANNI

MESSINA EMILIANO

ROTINO GIOVANNI

MARCINNO' VINCENZO

Anno

1991
1992
1981
1966
1971
2003
1998
2001
1997
1983
1969
1971
1989
1979
1962
1967
1994
1987
1978
1970

S9
S9
s7
S5
s7
s4
s7
s4
S5

S10
:

s11
S6

S12
s4
s4
S3
S6
S6
S8

Societa

Asd | Ragazzi Di Panormus
Asd Il Sottomarino

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / A.S.D Onde Blu
4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
4spa Sport Ssd a R.L.

Asd Il Sottomarino

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Mo.Cri.Ni Linus

Asd Il Sottomarino

Asd Naxos Nuoto

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
A.S.D. Aquarius

Acsd In Mare

A.S.D.Nuoto Chiaramonte
Asd Athon

Asd | Ragazzi Di Panormus
Mo.Cri.Ni Linus

A.S.D. D'Albafiorita
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Serie

FINALE Punti
00:34.0
00:34.3
00:37.4
00:44.4
00:47.7
01:09.3
00:50.4
01:11.0
01:05.9
00:47.7
01:05.8
01:06.6
01:24.0 345.95
01:50.3 213.69
01:43.5 sub Jud
RIT Sub Jud
RIT Sub Jud
ASS
ASS
ASS

752.06
745.48
744.92
741.67
584.07
555.12
552.78
541.83
499.70
488.26
395.14
388.89

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

